
1 

Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I 

 
 

Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle zákona č. 137/2006 Sb., vč. zadávací dokumentace - 

Sprchovací lehátko 2016/3 

 
1. Název zakázky: „Sprchovací lehátko 2016/3“ 

 
2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: ul. 28. října 1155/2, Děčín I, PSČ 40502 
Země: Česká republika 
IČ: 712 358 68 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632 
 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je ředitelka příspěvkové organizace PhDr. Jana 
Skalová. 

 
 
3. Druh a předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Typ podle předpokládané hodnoty: VZ malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: VZ na dodávky  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks sprchovacího lehátka (dále i jako lehátko) do 
Domova pro seniory, Děčín. Specifikace technických parametrů lehátka je uvedena v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace (Specifikace technických parametrů).  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: max. 118.500,-Kč bez DPH/150.000,- s DPH vč. dopravy a 
zaškolení. 
 
 
4. Kvalifikační a jiné předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče a to 
v níže uvedeném rozsahu: 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů specifikovaných v ust. § 53 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen jako „zákon“), předložením čestného 
prohlášení; vzor čestného prohlášení, jež je možno k prokázání základních kval. předpokladů použít, 
tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.   
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů specifikovaných v ust. § 54 písm. b) 
zákona doložením prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, např. výpisem ze živnostenského rejstříku, 
s uvedením živnostenského oprávnění: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, obor činnosti např.: velkoobchod a maloobchod. 
Zadavatel výslovně stanoví, že dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky není výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. 
 
5. Údaje o hodnotících kritériích 
Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 
6. Lhůta a místo plnění:  
Termín dodání sprchovacího lehátka:   6 týdnů od uzavření smlouvy 
 



2 

Místo dodání sprchovacího lehátka: objekt Domova pro seniory, Kamenická 755/195, Děčín 
 
7. Nabídková cena a ostatní obchodní podmínky 
Nabídková cena je konečná a nejvýše přípustná. Nabídková cena bez DPH bude uchazečem uvedena 
ve žlutě podbarvené buňce přílohy č. 2 této zadávací dokumentace (Cenová nabídka uchazeče).  
 
Uchazeč v příloze č. 2 této zadávací dokumentace (Cenová nabídka uchazeče) vyplní své jméno/název a 
opatří ji podpisem s uvedením totožnosti jednající osoby a přiloží ji k nabídce. Údaje uvedené uchazečem 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace (Cenová nabídka uchazeče) budou pro uchazeče závazné i 
z hlediska následného plnění smlouvy. 
 
Zadavatel stanoví maximální výši celkové nabídkové ceny ve výši 118.500,-Kč bez DPH. Pokud uchazeč 
předloží nabídku s celkovou nabídkovou cenou vyšší než 118.500,-Kč bez DPH, bude z účasti na 
výběrovém řízení vyloučen. 
 
Uchazeč je povinen zveřejnit subdodavatele s podílem na zakázce vyšším jak 10%. 

 
8. Návrh kupní smlouvy 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh kupní smlouvy, a to výlučně dle vzoru kupní smlouvy 
tvořící jako příloha č. 3 tuto zadávací dokumentaci, do kterého uchazeč doplní chybějící údaje do žlutě 
podbarvených buněk.  
 
Ke smlouvě uchazeč přiloží tyto přílohy: 

- příloha č. 1 této zadávací dokumentace – Specifikace technických parametrů  
- příloha č. 2 této zadávací dokumentace – Cenová nabídka uchazeče 

 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou za uchazeče; v případě 
podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění součástí kupní 
smlouvy. Předložení nepodepsaného textu kupní smlouvy není předložením návrhu smlouvy; nabídka 
uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení. 

 
9. Dotazy uchazeče 
Zadavatel zodpoví za účelem odstranění případných nejasností dotazy uchazečů k jednotlivým 
částem této zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit s touto zadávací 
dokumentací a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Elektronická žádost o poskytnutí dodatečných informací musí 
být zadavateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím portálu (https://zakazky.mmdecin.cz/).  
 
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 
 
 
10. Lhůta, místo a způsob podávání nabídek 
Nabídky je třeba doručit v listinné podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 
nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky očíslovat 
a celou nabídku svázat tak, aby nebylo možné s jednotlivými listy manipulovat bez poškození vazby 
nebo jiného bezpečnostního prvku. Jako vhodný bezpečnostní prvek doporučuje zadavatel sešití 
nabídky provázkem s použitím přelepek opatřených např. podpisem uchazeče. 
 
Nabídky třeba doručit na adresu zadavatele: Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., 28. října 1155/2,  
Děčín I, na podatelnu  zadavatele, místnost 401, umístěnou ve 3. nadzemním podlaží, ve lhůtě 
nejpozději do  04.11.2016 do 10,00 hodin. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v přízemí uvedené 
budovy je podatelna Magistrátu města Děčín. Nabídky doručené na tuto podatelnu budou vyřazeny 
z hodnocení nabídek (pozn. zadavatel doporučuje vyjet výtahem do třetího patra a nabídku doručit 
osobně zadavateli). 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/


3 

Nabídky budou doručeny v uzavřené obálce viditelně označené slovy „Zadávací řízení – Sprchovací 
lehátko 2016/3 – NEOTVÍRAT“ a dále obchodní firmou/názvem uchazeče. 

Uchazeči jsou svými nabídkami podanými v rámci tohoto zadávacího řízení vázáni do 17.12.2016. 

 
11. Součásti nabídky 
Součástí nabídky bude: 

- vyplněný návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, vč. 
dokladu o zmocnění, např. plná moc, kdy nedílnou přílohou smlouvy budou: 

příloha č. 1 této zadávací dokumentace „Specifikace technických parametrů“  
               příloha č. 2 této zadávací dokumentace – „Cenová nabídka uchazeče“ 

- doklady k prokázání základních, profesních kvalifikačních předpokladů 
- vyplněná a podepsaná příloha č. 2 této zadávací dokumentace (Cenová nabídka uchazeče) 
- ostatní dokumenty, které mají tvořit obsah nabídky uchazeče, např. specifikace subdodavatele 

s podílem na zakázce vyšším jak 10%. 
 
12. Závěrečná ustanovení 
Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo všechny části nabídky, vč. návrhu smlouvy uchazeče, a dále i výsledky 
veřejné zakázky, zveřejnit. 
 
Tato zadávací dokumentace má tyto přílohy: 

- příloha č. 1 „Specifikace technických parametrů“ 
- příloha č. 2 „Cenová nabídka uchazeče“ 
- příloha č. 3  „Kupní smlouva“ 
- příloha č. 4  „Čestné prohlášení“ 

 
 
V Děčíně dne:  12.10.2016 
 
 
 
 
PhDr. Jana Skalová 
ředitelka 
Centrum sociálních služeb Děčín, p. o.  
 


